

Press Note -23.10.2021

A case in Salem V&AC Cr.No.17/AC/2021 u/s 13(2) r/w 13(1)(e) of PC Act 1988, 13 (2) r/w 13 (1) (b) of the PC Act 1988 as amended in 2018, 109 IPC r/w 13 (2) r/w 13 (1) (e) PC Act 1988 and 12 r/w 13 (2) r/w 13 (1) (b) of PC Act 1988 as amended in 2018 was registered on 21.10.2021 against Tr.R.Elangovan, President of Salem District Central Co-Operative Bank, Salem / Chairman of Tamil Nadu State Apex Co-op Bank, Chennai and his son Tr.E.Praveenkumar, Vice Chairman of Swami Ayyappan Educational Trust into the allegation of possession of assets disproportionate to their known sources of income and intentionally enriched themselves during the period between 01.04.2014 and 31.03.2020. During the investigation, Yesterday 22.10.2021, house searches were conducted in 36 places including 3 places in Chennai, 1 place in Coimbatore, 3 Places in Namakkal, 6 Places in Musiri (Trichy) and 23 places in Salem. In continuation of the search conducted in Chennai, Foreign Currencies worth Rs.5.5 Lakhs, investment on Domestic Share for Rs.25 Crore and Foreign Share valued at Rs.45 Crore were indentified. Further, the search conducted in a Jewelry shop at Valapadi in Salem District, 20kgs of gold ornaments and 280 kgs of Silver articles were found over the stock and in this regard, the appropriate authorities have been informed to make inspection on the shop and take appropriate action. During the searches, relevant documents related to this case were seized. The case is under investigation.

பத்திரிக்கை செய்தி- 23.10.2021

தமிழ்நாடு மாநில கூட்டுறவு வங்கியின் தலைவர் மற்றும் சேலம் மாவட்ட மத்திய கூட்டுறவு வங்கியின் தலைவர் திரு.ஆர். இளங்கோவன் மற்றும் சுவாமி அய்யப்பன் கல்வி அறக்கட்டளை நிறுவனத்தின் துணைத்தலைவரும் திரு.ஆர்.இளங்கோவன் அவர்களுடைய மகன் திரு.இ.பிரவீன்குமார் ஆகியோர்கள் அவர்களுடைய பெயரிலும், அவர்களுடைய குடும்ப உறுப்பினர்கள் பெயரிலும் மற்றும் தான் பங்குதாரர்களாக உள்ள நிறுவனங்கள் பெயரிலும் திரு.ஆர்.இளங்கோவன் அவர்கள் தனது பணிக்காலத்தில் வருமானத்திற்கு அதிகமாக சொத்துக்கள் சேர்த்துள்ளது சம்மந்தமாக அவர்மீது கடந்த 21.10.2021ம் தேதியன்று சேலம் ஊழல்தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்பு பிரிவில் குற்ற எண். 17/AC/2021 u/s 13(2) r/w 13(1)(e) of PC Act 1988, 13 (2) r/w 13 (1) (b) of the PC Act 1988 as amended in 2018, 109 IPC r/w 13 (2) r/w 13 (1) (e) PC Act 1988 and 12 r/w 13 (2) r/w 13 (1) (b) of PC Act 1988 as amended in 2018-ன்படி வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு விசாரணையில் இருந்துவருகிறது. விசாரணையின்போது, நேற்று 22.10.2021ம் தேதி சென்னையில்-3 இடங்கள், கோவையில்-1 இடம், நாமக்கல்-3 இடங்கள், திருச்சி மாவட்டம் முசிறி-6 இடங்கள் மற்றும் சேலம் - 23 இடங்கள் ஆகமொத்தம் 36 இடங்களில் சோதனைகள் மேற்கொள்ளப்பட்டது. அதன் தொடர்ச்சியாக சென்னையில் மேற்கொள்ளப்பட்ட சோதனையில், ரூ.5.5 லட்சங்கள் மதிப்பிலான அந்நிய செலாவாணி , ரூ.25 கோடி மதிப்பிலான உள்நாட்டு பங்கு வர்த்தக முதலீடுகள் மற்றும் ரூ.45 கோடி மதிப்பிலான வெளிநாட்டு நிறுவன பங்கு முதலீடுகள் ஆகியவை கண்டறியப்பட்டது. மேலும், சேலம் மாவட்டம் வாழப்பாடியில் ஒரு நகை கடையில் மேற்கொள்ளப்பட்ட சோதனையில், சுமார் 20 கிலோ தங்க நகைகள் மற்றும் 280 கிலோ வெள்ளி நகைகள் இருப்பைவிட கூடுதலாக இருப்பது கண்டறியப்பட்டது. இது தொடர்பாக, ஆய்வு மேற்கொண்டு தக்க நடவடிக்கை எடுக்கும் பொருட்டு உரிய துறை அலுவலர்களுக்கு தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. இவ்வழக்கிற்கு தொடர்புடைய முக்கிய ஆவணங்கள் கைப்பற்றப்பட்டன. வழக்கு புலன் விசாரணையில் இருந்து வருகிறது.